

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Brvnište

Zhotoviteľ:  
IMAO electric, s.r.o.Mládežnícka108 , 017 01 Považská Bystrica

Projektant:  
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

KS:  
Dátum: 16.12.2024

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 4-007841  
IČ DPH: SK7020000988

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná  
znižená

Cena s DPH

Sadzba dane  
23,00%  
23,00%

Základ dane  
18 759,00

v EUR

18 759,00

Výška dane  
4 314,57

23 073,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Dé

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Miesto: Dátum: 16.12.2024  
Objednávateľ: Obec Brvnište Projektant: Ing. Kypus Rastislav  
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.Mádežnícka108 , 017 01 Považská Bystr Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>18 759,00</b>	<b>23 073,57</b>
B-2.2.2	<b>Obnoviteľné zdroje energie</b>	18 759,00	23 073,57
b-1	Zariadenia OZE - výroba elektriny - Fotovoltický systém	16 563,00	20 372,49
b-2b	Zariadenie OZE - výroba tepla - Kondenzačná jednotka	2 196,00	2 701,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-1 - Zariadenia OZE - výroba elektriny - Fotovoltický systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o. Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

16.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44007841

SK7020000988

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná  
znižovaná

Cena s DPH

Základ dane

0,00

16 563,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

16 563,00

Výška dane

0,00

3 312,60

20 372,49

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

**b-1 - Zariadenia OZE - výroba elektriny - Fotovoltický systém**

Miesto:

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o. Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 563,00**

M - Práce a dodávky M

16 563,00

21-M - Elektromontáže

15 703,00

OST - Ostatné

860,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-1 - Zariadenia OZE - výroba elektriny - Fotovoltický systém

Miesto:

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o. Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 563,00</b>
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>16 563,00</b>
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>15 703,00</b>
1	K	Pol13	Podperná konštrukcia, kotvenie do strechy, vrátane izolácie prest. pov kotvenia	kpl.	2,000	1 078,00	2 156,00
2	M	Pol14	FVE panel min. 300W, vrátane prepojovacej kabeláže	ks	34,000	73,00	2 482,00
3	M	Pol15	DC box IP6, vrátane SPD	kpl.	1,000	470,00	470,00
4	M	Pol16	Striedač DC/AC s funkciou onitoringu spotreby, možnosť pripojenia záložných batérií	kpl.	1,000	1 390,00	1 390,00
5	M	Pol17	Sada záložných batérií min 20kWh, požadovaná životnosť min. 10 rokov, pri poklese kapacity do 20%	set.	1,000	5 490,00	5 490,00
6	M	Pol18	prepojovacia kabeláž smer rozvádzač PSM2, meranie spotreby	ks	1,000	245,00	245,00
7	M	Pol19	montáž, doprava	kpl.	1,000	2 750,00	2 750,00
8	M	Pol20	Práce a dodávky nezahnuté v rozpočte, potrebné pre kompletnú dodávku diela, legalizáciu systému FVE	kpl.	1,000	450,00	450,00
9	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	100,00	100,00
10	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	120,00	120,00
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	50,00	50,00
D	OST		<b>Ostatné</b>				<b>860,00</b>
12	K	HZS000001	Revízie, skúšky, správa OPaOS - FVE	kpl.	1,000	250,00	250,00
13	K	HZS000010	Výrobná plus realizačná PD	kpl.	1,000	450,00	450,00
14	K	Pol10	Ekologická likvidácia odpadov	kpl.	1,000	160,00	160,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

**b-2b - Zariadenie OZE - výroba tepla - Kondenzačná jednotka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.Mládežnícka108 , 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

16.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				<b>2 196,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 196,00	20,00%	439,20	
Cena s DPH		<b>v EUR</b>		<b>2 701,08</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt: B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť: **b-2b - Zariadenie OZE - výroba tepla - Kondenzačná jednotka**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Brvnište  
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.Mládežnícka108 , 017 01 Považská Bystrica

Dátum: 16.12.2024

Projektant: Ing. Kypus Rastislav  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 196,00**

D1 - Zariadenie č.1: Vetracie sály a pódia

**2 196,00**

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt: B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť: b-2b - Zariadenie OZE - výroba tepla - Kondenzačná jednotka

Miesto:

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ: Obec Brvnište  
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o. Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Projektant: Ing. Kypus Rastislav  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 196,00</b>
D	D1		<b>Zariadenie č.1: Vetrание sály a pódia</b>				<b>2 196,00</b>
1	M	Pol9	Zariadenie č. 1.2 Kondenzačná jednotka LG AOYG-36KBTB QUK / QCH: 10,8 / 9,5 kW EL: 230 V / 50 Hz / 13,0 A Hmotnosť: 52 kg Chladivo: R32	ks	1,000	2 196,00	2 196,00